
                                ＳＡＪ令和４競第 760 号 

  令 和 ４ 年 ７ 月 ６ 日 

 

加盟団体 各位 

 

 

公益財団法人全日本スキー連盟    

                                           競技本部長 中 村  実 彦   

（公印省略）  

 

 

2022/2023シーズンＳＡＪ強化指定選手及び拠点強化選手の決定について（通知） 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本連盟強化事業に対してご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことについて、令和 4 年 7 月 5 日第 4 回理事会において、2022/2023 シーズンの

SAJ強化指定選手及び拠点強化選手が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、強化指定選手名簿及び拠点強化選手名簿につきましては強化スタッフ名簿とともに、SAJ

ホームページへ掲載しておりますのでご確認ください。 

 

 

   以上 


